
 

15 ilde FETÖ'ye şafak operasyonu: 22 kişi aranıyor
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonlara buFetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonlara bu
sabah bir yenisi daha eklendi. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen operasyonsabah bir yenisi daha eklendi. Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen operasyon
kapsamında 15 ilde eş zamanlı adresleri önceden tespit edilen evlere şafak vakti baskınkapsamında 15 ilde eş zamanlı adresleri önceden tespit edilen evlere şafak vakti baskın
düzenlendi. Operasyonlar kapsamında 22 kişi hakkında yakalama kararı bulunuyor.düzenlendi. Operasyonlar kapsamında 22 kişi hakkında yakalama kararı bulunuyor.
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A dana merkezli 15 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik operasyon düzenlendi. Aralarında aktif görevde bulunan polis, öğretmen ve bir

askerin de bulunduğu 22 kişi hakkında gözaltı kararının bulunduğu operasyonda çok sayıda
şüpheli yakalandı.
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Kaymakamlara şok FETÖ operasyonu
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Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında
örgütle bağlantısı ve polis okulu öğrencilerinin mahrem imamı olduğu öne sürülen aktif
görevde bulunan bir astsubay, 2 öğretmen, 1 SGK memuru, 6 özel sektör çalışanı ve polislerin
bulunduğu 22 kişi hakkında yakalama kararı çıkartıldı.

15 İLDE EŞ ZAMANLI OPERASYON

Şüpheliler hakkında yakalama kararının alınmasının ardından Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri, Adana merkezli İstanbul, Ankara, Antalya,
Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Balıkesir, Hatay, Karaman, Erzurum, Elazığ, Van, Konya ve
İzmir'de şafak vakti eş zamanlı operasyon düzenledi.

GÜNDEM

Türkiye kaymakamlara operasyonu konuşuyor: Abileri ele verdi

Adreslere eş zamanlı giren ekiplerin, haklarında gözaltı kararı bulunan çok sayıda şüpheliyi gözaltına aldığı

öğrenildi

GÜNDEM

FETÖ’ye dev operasyon: Mahrem imam da var muvazzaf da
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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